

CNPJ: 10.324.957/0001-47
RUA OVANDE DOS SANTOS PACHECO - 240
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo: 3/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 14/06/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ADELMO ALBERTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 3/2021
b) Licitação Nr.: 2/2021-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 14/06/2021
e) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA REVISÃO DE FREIOS E SUSPENSÃO DA AMBULANCIA PLACAS MJZ 5515 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ELENIR GELINSKI - ME (438)

1	MÃO DE OBRA MECANICA	HS	7,50	0,0000	100,00	750,00
2	BUCHA DE BANDEJA	UN	2,00	0,0000	123,00	246,00
3	COXIM AMORTECEDOR	UN	2,00	0,0000	245,00	490,00
4	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR	UN	2,00	0,0000	38,00	76,00
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	2,00	0,0000	420,00	840,00
6	DISCO DE FREIO DIANTEIRO VAN	UN	2,00	0,0000	145,00	290,00
7	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	KIT	1,00	0,0000	145,00	145,00
8	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO.	UN	2,00	0,0000	72,00	144,00
9	AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	2,00	0,0000	320,00	640,00

Bela Vista do Toldo, 14 de Junho de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 10.324.957/0001-47
RUA OVANDE DOS SANTOS PACHECO - 240
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo: 3/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 14/06/2021

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELENIR GELINSKI - ME (438)

10 KIT BATENTE.	UN	2,00	0,0000	63,00	126,00
11 DISCO DE FREIO TRASEIRO VAN	UN	2,00	0,0000	180,00	360,00
12 PASTILHA DE FREIO TRAZEIRO	KIT	1,00	0,0000	85,00	85,00
13 LONA DE FREIO	UN	1,00	0,0000	143,00	143,00
				Total do Fornecedor:	4.335,00
				Total Geral:	4.335,00

Bela Vista do Toldo, 14 de Junho de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL